
Uchwała Nr XXVII/321/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 października 2004 r. 

 
w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych użyteczności 
publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu. 

 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje. 

 
§ 1 

 
Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów sportowych 
użyteczności publicznej (stadionów, boisk, pływalni krytych i odkrytych, lodowisk, 
hal sportowych,  kortów tenisowych) zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej Ośrodkiem: 
1) osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 

prawnej, w tym gminne jednostki organizacyjne, korzystają, z zastrzeżeniem pkt. 2, 
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej na podstawie umów 
zawieranych z Ośrodkiem, za odpłatnością wyliczoną z uwzględnieniem stawek 
określonych w cenniku ustalonym na podstawie odrębnych przepisów, 

2) osoby fizyczne uczestniczące w zajęciach sportowych organizowanych przez 
Ośrodek w wykonaniu jego statutowych zadań, korzystają w ramach tych zajęć 
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej nieodpłatnie, 

3) pierwszeństwo w korzystaniu z gminnych obiektów sportowych użyteczności 
publicznej mają: 

a) gminne jednostki organizacyjne w zakresie, w jakim korzystanie to jest niezbędne 
dla realizacji statutowych zadań tych jednostek, 

b) jednostki spoza sektora finansów publicznych w zakresie, w jakim korzystanie to 
jest niezbędne dla realizacji przez te jednostki zadań publicznych zleconych im 
przez gminę na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 


